
Zarządzenie Nr 153/2020 

Burmistrza Trzciela 

z dnia 09 września  2020 r. 

 

         w sprawie: uchylenia Zarządzenia Nr 112/2020 Burmistrza Trzciela z dnia                       

11 lutego 2020 roku w sprawie kontroli doraźnej. 

 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.   o samorządzie  gminnym   

(t.j.Dz.U.2020.713, 1378) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

Uchyla się Zarządzenie Nr 112/2020 Burmistrza Trzciela z dnia 11 lutego 2020 roku                   

w sprawie kontroli doraźnej. 

 

§ 2. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         

           

           

 


